




欢迎来到曼彻斯特城市大学
商务与法律学院全体教员



行程表
2018年7月




	第一周



Sunday, July 08, 2018
	

	到达曼彻斯特
	

	

	入住学生公寓
	




Monday, July 09, 2018
	
AM

	英国高等教育欢迎研讨会
	Business school Room 4:03

	
PM

	
参观曼彻斯特市政厅、博物馆

	




Tuesday, July 10, 2018
	AM
	报告：社交媒体
主讲人：
	Room 4.03

	PM
	报告：企业可持续发展战略
主讲人：
	Room 4.03




Wednesday, July 11, 2018
	AM
	实业参观：
曼联足球俱乐部——老特拉福德球场
	

	PM
	实业参观:  BBC 媒体中心及洛瑞艺术中心
	



Thursday, July 12, 2018
	AM
	报告：数字化颠覆
	Room 4.03

	PM
	报告：管理中的创新
	Room 4.03



Friday, July 13, 2018
	AM
	报告：国际商务发展战略
	Room 4:03

	PM
	商业方法研究及小组讨论
	




Saturday, July 14, 2018
	All day
	文化参观：
约克城市历史参观
	




Sunday, July 15, 2018
	All day
	自习
	



	
第二周



Monday, July 16, 2018
	AM
	报告：大数据
	Room 4:03

	PM
	报告：金融投资规则
	Room 4:03




Tuesday, July 17, 2018
	AM
	报告：供应链管理
	Room 4:03

	PM
	报告：人力资源管理与专业发展
	Room 4:03




Wednesday, July 18, 2018
	AM
	实业参观: 劳斯莱斯
	

	PM
	文化参观：
Buxton
	




Thursday, July 19, 2018
	AM
	报告：体育与健康
	Room 4:03

	PM
	报告：英国法律和社会
	Room 4:03



Friday, July 20, 2018
	AM
	实业及文化参观：
参观阿尔伯特码头和默西赛德海事博物馆
	

	PM
	实业参观:路虎
	



Saturday, July 21, 2018
	All day
	团队项目研究
	





Sunday, July 22, 2018
	All day
	访问历史名城切斯特
	





	第三周



Monday, July 23, 2018
	AM
	报告：数字经济和健康
	Room 4:03

	PM
	报告：艺术与城市规划
	Room 4:03



Tuesday, July 24, 2018
	AM
	报告：全球金融服务和银行
	Room 4:03

	PM
	报告：创意写作
	Room 4:03




Wednesday, July 25, 2018
	All Day
	实业参观：罗宾逊啤酒厂
	




Thursday, July 26, 2018
	AM
	准备自我展示
	

	PM
	团队展示、评比以及毕业典礼
	




Friday, July 27, 2018
	AM
	到达爱丁堡，苏格兰
	

	PM
	文化参观：爱丁堡
参观苏格兰皇家议会
	





Saturday, July 28, 2018
	AM
	格拉斯哥大学教学访问
	

	PM
	参观格拉斯哥大学艺术画廊
	




Sunday, July 29, 2018
	All Day
	湖区文化参观
	



	
第四周



Monday, July 30, 2018
	All Day
	参观牛津城的文化和历史：博德莱安图书馆和阿什莫尔博物馆
	




Tuesday, July 31, 2018
	AM
	牛津大学的教育访问和研讨会
	

	PM
	参观伦敦
	




Wednesday, August 01, 2018
	AM
	剑桥大学的教育访问
	

	PM
	参观剑桥市的文化
参观伦敦
	



Thursday, August 02, 2018
	AM
	参观伦敦城市特尔法特广场、伦敦桥、威斯敏斯特宫、国家博物馆
	

	PM
	参观伦敦市大英博物馆，维多利亚和警报（V&A）博物馆
	




Friday, August 03, 2018
	AM
	参观伦敦海德公园和白金汉宫
	

	PM
	参观伦敦金融城伦敦牛津广场，邦德街
	




Saturday, August 04, 2018
	AM
	参观温莎城堡
	

	PM
	返回曼彻斯特
	




Sunday, August 05, 2018
	All Day
	返回中国
	




Monday, August 06, 2018
	All Day
	到达中国
	




INWARD VISIT

Global Business Summer School

Prepared by: Francesc Chung		6
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